АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля  2022 года                                                                               №  124
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 10.08.2021 № 701

В целях совершенствования порядка предоставления субсидий некоммерческой организации, не являющейся муниципальным (государственным) учреждением на финансовое обеспечение затрат:
1.Внести в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 10.08.2021 № 701 «Об утверждении типовых форм соглашений о предоставлении из бюджета городского поселения Лянтор субсидий некоммерческой организации, не являющейся муниципальным (государственным) учреждением на финансовое обеспечение затрат» (далее – Типовая форма) следующие изменения:
приложения 4,5 к Типовой форме изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования- главного бухгалтера Т.В. Петрук.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                С.П. Жестовский

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «17» февраля 2022 года № 124

ОТЧЕТ
о достижении значений результатов предоставления Субсидии и показателей, необходимых для достижения результатов предоставления Субсидии по состоянию на «__» _________ 20__ года

Наименование Получателя Субсидии ___________________________________________________________________________________
Соглашение №____________ от__________
Периодичность: месячная, квартальная, годовая __________________________________________________________________________
Направление расходов[footnoteRef:1]: _______________________________________________________________________________________________ [1:  Указывается в соответствии с пунктом 1.1 Типовой формы Соглашения.]

Наименование мероприятия[footnoteRef:2]: __________________________________________________________________________________________ [2:  Указывается в соответствии с пунктом 1.2 Типовой формы Соглашения.]

	№ п/п
	Наименование показателя[footnoteRef:3]  [3:  Наименование показателя, указываемого в настоящей таблице, должно соответствовать наименованию показателя графы 2 приложения № 1 Типовой формы соглашения.]

	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение результатов предоставления субсидии[footnoteRef:4] [4:  Плановое значение результатов предоставления субсидии, указываемого в настоящей таблице, должно соответствовать плановому значению результата, отраженного в графах 5-7 приложения № 1 за соответствующий отчётный период.]

	Достигнутое значение результата предоставления субсидии по состоянию на отчетную дату[footnoteRef:5] [5:  Указывается значение результата, отраженного в графе 5 приложения № 4 Типовой формы соглашения, достигнутое Получателем на отчетную дату, нарастающим итогом с начала текущего финансового года соответственно.]

	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Руководитель Получателя субсидии_______________   _________   _____________________
(уполномоченное лицо)                         (должность)                           (подпись)                    (расшифровка подписи)

Исполнитель ________________   ___________________   _____________
                                               (должность)                                          (ФИО)                                      (телефон)

«___» ___________ 20__ г.

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «17» февраля 2022 года № 124

Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия
на «__» _________ 20__ г[footnoteRef:6] [6:  Настоящий отчет составляется нарастающим итогом с начала текущего финансового года.]

Наименование Получателя Субсидии __________________________________________________________________________________
Соглашение №____________ от__________
Периодичность: месячная, квартальная, годовая _________________________________________________________________________
Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)
Направление расходов[footnoteRef:7]: ____________________________________________________________________________________________  [7:  Указывается в соответствии с пунктом 1.1 Типовой формы Соглашения.]

Наименование мероприятия[footnoteRef:8]: ________________________________________________________________________________________ [8:  Указывается в соответствии с пунктом 1.2 Типовой формы Соглашения.]

	Наименование показателя
	Код[footnoteRef:9] строки [9:  Строки 100 - 220, 500 - 520 не предусматриваются в настоящем отчете в случае, если предоставление Субсидии осуществляется в рамках казначейского сопровождения в порядке, установленном бюджетным законодательством Российской Федерации.]

	Сумма

	Отчетный период
	нарастающим итогом с начала года

	1
	2
	3
	4

	Остаток субсидии на начало года, всего:
	100

	в том числе:
потребность в котором подтверждена
	110

	подлежащий возврату в местный бюджет
	120

	Поступило средств, всего:
	200

	в том числе:
из местного бюджета
	210

	дебиторской задолженности прошлых лет
	220

	Выплаты по расходам, всего:
	300

	в том числе:
Выплаты персоналу, всего:
	310

	из них:

	Закупка работ и услуг, всего:
	320

	из них:

	Закупка непроизведенных активов, нематериальных активов, материальных запасов и основных средств, всего:
	330

	из них:

	Перечисление средств в качестве взноса в уставный (складочный) капитал, вкладов в имущество другой организации (если положениями нормативных правовых актов, регулирующих порядок предоставления целевых средств, предусмотрена возможность их перечисления указанной организации), всего:
	340

	из них:

	Выбытие со счетов:
	350

	из них:

	Перечисление средств в целях их размещения на депозиты, в иные финансовые инструменты (если федеральными законами предусмотрена возможность такого размещения целевых средств), всего:
	360

	из них:

	Уплата налогов, сборов и иных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, всего:
	370

	из них:

	Иные выплаты, всего:
	380

	из них:

	Выплаты по окончательным расчетам, всего:
	390

	из них:

	Возвращено в местный бюджет, всего:
	400

	в том числе:
израсходованных не по целевому назначению
	410

	в результате применения штрафных санкций
	420

	Остаток Субсидии на конец отчетного периода, всего:
	500

	в том числе:
требуется в направлении на те же цели
	510

	подлежит возврату
	520

Руководитель Получателя субсидии_______________   _________   _____________________
(уполномоченное лицо)                          (должность)                           (подпись)                    (расшифровка подписи)

Исполнитель ________________ ___________________ _____________
                                                (должность)                                      (ФИО)                                    (телефон)
«__» ___________ 20__ г.

image1.emf

oleObject1.bin